

Chwilówka dla 18-latka w Cieszynie - gdzie i jak jej szukać?

Data publikacji: 31.05.2022 12:30

Chcesz pożyczyć trochę pieniędzy na dowolny cel i szukasz bezpiecznej, wiarygodnej firmy w Cieszynie? To propozycja wyłącznie dla pełnoletnich osób. Musisz jednak wiedzieć, że czasami sam dokument potwierdzający pełnoletność nie wystarczy. W tym artykule wyjaśniamy, dlaczego 18-latkowie mogą liczyć na chwilówkę jedynie u niektórych pożyczkodawców, a także podpowiadamy, gdzie i w jaki sposób szukać odpowiedniej, opłacalnej oferty.



Na zdjęciu widać kobietę trzymającą plik banknotów.

Chwilówki – kilka podstawowych zasad

Chwilówką zwykło nazywać się szybkie pożyczki gotówkowe udzielane przez firmy pozabankowe. Aby zrozumieć to określenie, trzeba wiedzieć, że w tej formie pożyczania w zasadzie wszystko trwa chwilę. W chwilę wypełnia się wniosek, w chwilę jest on rozpatrywany, w chwilę przelewane są pieniądze, ale... masz też chwilę, aby uregulować zobowiązanie. Jaki jest maksymalny termin spłaty? To nie wieloletni kredyt, a pożyczka, którą należy oddać według ustalonych zasad do 30-60 dni, nie dłużej.

Chwilówki dotyczą relatywnie niewielkich kwot – firmy pożyczają na krótki termin spłaty np. 500 czy 1500 zł. Jeżeli jesteś świeżo po ukończeniu 18. roku życia, zapewne największe wydatki w życiu dopiero przed Tobą, a na ten moment potrzebujesz jedynie dodatkowych środków na wakacyjny wyjazd czy zakup upatrzonego ubrania albo nowego telefonu. Miej jednak świadomość powagi sytuacji. Nieuregulowana chwilówka sprawia, że trafiasz do rejestru dłużników, a w przyszłości może się pojawić kłopot np. w otrzymaniu kredytu hipotecznego.

Dużą zaletą szybkich pożyczek jest minimum formalności. [Chwilówki przez Internet od 18 lat](#), podobnie jak zaciągane stacjonarnie, np. w jednej z firm w Cieszynie, wymagają co najwyżej okazania dowodu osobistego czy przedstawienia oświadczenia lub zaświadczenia o dochodach. Wiele zależy od indywidualnych zasad danej firmy pożyczkowej, ale co do zasady chwilówki są przyznawane z dużo większą „wrozumiałością” niż np. kredyty bankowe, dostępne dla węższej grupy obywateli.

Masz 18 lat? Nie jest pewne, czy otrzymasz chwilówkę

Jak widzisz, tak naprawdę wiele zależy od indywidualnych zasad przyjętych przez firmę pożyczkową. Firma X będzie skłonna pożyczyć Ci 3000 zł na 60 dni spłaty, a wniosek rozpatrzy w 1 dzień roboczy, podczas gdy firma Y maksymalnie udzieli chwilówki na 1500 zł, ale czas spłaty wyniesie tylko 30 dni, za to wypłata środków nastąpi w 15 minut.

Problemem może być Twój młody wiek. Pożyczkodawcy niezbyt ufają w odpowiedzialność, rzetelność i stabilizację finansową osób, które są pełnoletnie dopiero od niedawna. Nic dziwnego, wszak 18-latkowie zazwyczaj wciąż chodzą do szkoły i nie są samodzielni finansowo, więc mogą mieć potencjalny problem z oddaniem nawet relatywnie niewielkiej pożyczki. Z powyższego względu w wielu firmach pożyczkowych istnieje dolny limit wieku, np. 21 lub 25 lat!

Jak znaleźć odpowiednią chwilówkę dla 18-latka w Cieszynie?

Warto wykorzystać Internet, aby dotrzeć do tych chwilówek, które są udzielane nawet 18- czy 19-latkom. Zajrzyj na stronę <https://sowafinansowa.pl/>, gdzie w jednym miejscu masz zgromadzone najważniejsze informacje o ofertach pożyczkowych wielu różnych firm. Pod powyższym linkiem sprawdzisz nie tylko minimalny i maksymalny wiek klientów poszczególnych pożyczkodawców, ale przede wszystkim warunki finansowe chwilówek, również tych darmowych, zupełnie bez dodatkowych opłat. Przekonaj się, że nie musisz ograniczać się do firm z siedzibą w Cieszynie!

Artykuł sponsorowany